

## Inbjudan till Chefens SYSTEMLEDNINGEN Vandringspris i Golf 14 Augusti 2018

Tisdagen den 14 augusti 2018 spelas igen den alldeles särskilda tävlingen **C Syst vandringspris i golf**, som vanligt på Åkersberga GK vilket tack var Christer Lidström fantastiska segerrad blivit något av en tradition.

Vinnaren i förra årets upplaga Leif Sundgren (FMV SPL Stab) har äran att arrangera tävlingen varför undertecknad på uppdrag av C SPL Thomas Engevall tillskriver er och hoppas att så många som möjligt har möjlighet att delta i årets tävling. Igen i år så kommer C SPL att vara representerad av C SPL Marinförband, Odd Werin som då är värd för tävlingen.

Tävlingen startar med första boll kl. 12.30 på Åkersberga GK. Tävlingsavgift c:a 400 kr inkluderar pollett till Driving Range, vagn och resultatservice. Deltagande sker på egen tid och för egna medel.

Till C Sys Vpr Golf inbjuds medarbetare särskilt inom FM LEDS och FMV SPL. Notera att även andra medarbetare inom FM och FMV kommer i fråga, se bifogade bestämmelser och observera särskilt raden som uttrycker att "... annan person som anses gagna det gemensamma intresset mellan SPL och LEDS". Det kan ju vara rätt många det, både inom FM och FMV så varen inte blyga.

Anmälan om deltagande: Svar på detta mail med namn och golf Id till Leif Sundgren på den adress från vilket denna inbjudan kommer ([golfsektion@fmv.fmv.se](mailto:golfsektion@fmv.fmv.se)). Er anmälan vill vi ha in **senast 2018-06-15** då Åkersberga GK vill ha viss förberedsetid kring sina företagsgolfsarrangemang samtidigt som jag behöver tid att hitta rätt mix i bollarna. Jag går på semester 2 Juli och då skulle jag vilja ha detta arrangemang under kontroll. Jag kommer naturligtvis att försöka hantera sent inkomna anmälningar så långt bokningen medger.

På C SPL Thomas Engevall och C SPL Marinförband Odd Werin vägnar vill jag hälsa er välkomna till en skön och trevlig samvaro. Det nygraverade och glänsande vandringspriset, en gång återskönt av Christer Lidström, står på spel.

(Jag är nu också tacksam för all hjälp med att sprida denna inbjudan till berörda golfare inom FM och FMV – inte då att förglömma gamla vinnare och tillskyndare i förskingringen.)

Med vänlig hälsning och på återseende på golfbanan



Leif Sundgren

Sektionsledare FMV Sport Golf

Tel: +46 8 782 40 96 Mobile: +46 70 265 77 70